RALIS ,APLINK LIETUVA 2020
LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTO TAUREI LAIMETI

LIETLVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTAS
GITANAS NAUSEDA

2020 m. rugpjacio 28-30 d.
OFICIALUS REZULTATAI

Vt. St Ar. Klasé 1-as vairuotojas 2-as voiruotojas GRlaikas Bauda Su bauda Skirtumas  Nuo 1-os wt.
Pl. St No. Class 1st driver 2nd driver SStime  Penalty Total Difference  From leader
1 1 Laisva Paulius VasiliGinas Raminas Gilius 39:54,2 39:54,2

2 5 Laisva Ignas Domeika Tomas Mickus 39:57,2 39:57,2 00:03,0 00:03,0
3 2 SGC-3 Tomas KaZemekaitis Daumantas Vasiliauskas 41:49,7 41:49,7 01:52,5 01:55,5
4 50 SGC-3 Aivaras Karsokas Darius Jonaitis 42:47,4 42:47,4 00:57,7 02:53,2
5 3 SGC-4 Edgaras Briedys Vincas Verbyla 43:15,7 43:15,7 00:28,3 03:21,5
6 10 Laisva Tadeus Teras Mindaugas Giedraitis 43:22,5 43:22,5 00:06,8 03:28,3
7 21 SGC-2 Darius Venckus Benas Venckus 44:09,6 44:09,6 00:47,1 04:15,4
8 13 SIA-2 Saulius Suopys Karolis Volungevicius 44:20,2 44:20,2 00:10,6 04:26,0
9 18 SGC-3 Darius Januiaitis Aisté Zurinskaite 44:49,5 44:49,5 00:29,3 04:55,3
10 12 SGC-4 Milvydas Malinauskas Kestutis Malinauskas 43:19,8 02:00 45:19,8 00:30,3 05:25,6
11 15 SIA-2 Marius Obeliiinas Marcelinas Sorkinas 45:22,0 45:22,0 00:02,2 05:27,8
12 16 SGC-1 Vilius Lingé Titas Pirugis 45:50,1 45:50,1 00:28,1 05:55,9
13 30 SGC-3 Simanas Ventkauskas Paulius Juodaitis 45:57,1 45:57,1 00:07,0 06:02,9
14 26 SGC-1 Rokas Zarauskas Jurgis BridZius 46:19,1 46:19,1 00:22,0 06:24,9
15 43 N-1 Algimantas Kojis Vytautas Bareckas 46:39,0 46:39,0 00:19,9 06:44,8
16 29 SGC-4 Augusté Rupsyte Rata Saladziené 46:41,2 46:41,2 00:02,2 06:47,0
17 23 SGC-4 Saulius Nauseédas Vytautas Junevitius 46:42,9 46:42,9 00:01,7 06:48,7
18 31 SGC-1 Saulius Kucas Laimonas MaliSeviius 46:37,9 00:30 47:07,9 00:25,0 07:13,7
19 4 SGC-1 Aurimas Margevitius Evelina Drilingiené 47:21,2 47:21,2 00:13,3 07:27,0
20 28 SGC-2 Greta Vésaite Lina Krafte-Malasevicius 47:28,9 47:28,9 00:07,7 07:34,7
21 32 SGC-2 Linas Petrauskas Dalius Petrauskas 47:32,5 47:32,5 00:03,6 07:38,3
22 19 SGC-3 Ignas Zabarauskas Povilas Rubinas 47:43,0 47:43,0 00:10,5 07:48,8
23 27 SIA-1 Agné MaiZeikieng Vaida DanieliGte 48:01,9 48:01,9 00:18,9 08:07,7
24 42 SGC-4 Elena Danilova Karolina Staniulyte 50:02,1 50:02,1 02:00,2 10:07,9
25 52 SGC-3 Jonas Paulauskas Paulius Parafinskas 45:08,3 05:10 50:18,3 00:16,2 10:24,1
26 25 SGC-2 Vytautas Klungis Rasa Navaliskaite 45:08,5 02:50 51:58,5 01:40,2 12:04,3
27 40 SIA-3 Regimantas Bindokas Sarinas MaZeika 52:11,8 52:11,8 00:13,3 12:17,6
28 38 N-2 Rolandas Sukys Raminta Sukyté 53:131 53:13,1 01:01,3 13:18,9
29 35 SIA-3 Gintaras Skrebuténas Ginteé Skrebuténaité 52:29.4 00:50 53:19,4 00:06,3 13:25,2
30 33 SIA-3 Rimgaudas Statnickas Rimantas Pukénas 52:10,5 01:20 53:30,5 00:11,1 13:36,3
31 48 SIA-1 Véjinas Toleikis Feliks Krivickij 54:51,9 54:51,9 01:21,4 14:57,7
32 8 Laisva Nerijus Séfa Gintare §¢fa 50:24,3  05:50 56:14,3 01:22,4 16:20,1
33 11 SIA-2 Artlras Stelionis Domas Sabaitis 56:47,9 56:47,9 00:33,6 16:53,7
34 45 SIA-3 Jevgenij Sazoniov Tomas Beganskas 59:10,5 59:10,5 02:22,6 19:16,3
35 39 N-1 Robertas Simonis Rokas Dailyde 58:41,0 02:40  1:01:21,0 02:10,5 21:26,8
36 34 SIA-2 Algimantas Barila Tauras Milagius 1:01:48,0 00:10 1:01:58,0 00:37,0 22:03,8
37 47 SGC-4 Arvydas Kaléda Audroné Kalédiene 1:00:35,4 04:00 1:04:354  02:37,4 24:41,2
38 49 SGC-2 Virginija KédZiute Gabija Stanulionyte 1:09:39,2 1:09:39,2  05:03,8 29:45,0
39 51 SIA-1 Dalius Lagunavitius Dainius Neverbickas 1:11:02,3 1:11:02,3 01:231 31:08,1
40 36 SIA-1 Vygintas Suminskas Urté Suminskaité 1:12:16,1  00:30 1:12:46,1 01:43,8 32:51,9
41 7 Laisva Audrius Masiulionis Aivaras Stalgaitis 1:34:19,1 1:34:191 21330 54:24,9
nc 6 Laisva Vytis Pauliukonis Audronis Gulbinas

nc 9 SGC-2 Valdas TamoliGnas Dalius Satkiinas

nc 20 SGC-3  Kristijonas Zibutis Dominykas Zibutis

nc 22 SIA-1 Vidmantas Petronis Alfonsas Stasiiinas
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